АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.Сб.2О22 1391—па

О признании утратившим силу
постановления мэра города Южно
Сахалинска от 03.07.2006 1Ч 1215 <Юб
установлении нормы предоставления
общей площади жилого помещения по
договору социального найма в
муниципальном жилищном фонде и
учетной нормы площади жилого
помещения на территории городского
округа (<Город Южно-Сахалинсю>

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
) 131-Ф3 (<Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст. 38 Устава городского округа <(Город Южно
Сахалинсю>, Решением Городской думы города Южно-Сахалинска от
27.04.2022 )ЧЪ 910/41-22-6, администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление мэра города Южно
Сахалинска от 03.07.2006 М 1215 <Юб установлении нормы предоставления
общей площади жилого помещения по договору социального найма в
муниципальном жилищном фонде и учетной нормы площади жилого помещения
на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете ((Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города
возложить на вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ахтариев ИЗ.).

Мэр города С.А.Надсадин